香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對

其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會就本公告全部或任何部分

內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

ENTERPRISE DEVELOPMENT HOLDINGS LIMITED

企 展 控 股 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號: 1808）

自願性公告

控股股東質押股份

本公告乃由企展控股有限公司（「本公司」）自願作出。

本公司接獲 Luck Success Development Limited（「Luck Success」）及 Sino Wealthy

Limited（「Sino Wealthy」）之通知（彼等均為 Rentian Technology Holdings Limited

（仁天科技控股有限公司  *）（「仁天科技」）全資擁有並同為本公司之控股股東（定義

見香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」））），於二零一七年七月三十一

日，Luck Success 與 Sino Wealthy 已分別質押 186,672,292 股本公司股份（「股份」）

及 17,182,000 股股份（統稱「已質押股份」）予中國保險集團財務有限公司

（「CIGFCL」）作為 CIGFCL 向仁天科技授予貸款之擔保。

於本公告日期，(i) Luck Success 與 Sino Wealthy 分別持有 186,672,292 股股份及

17,182,000 股股份，分別佔本公司已發行股份總數約 35.46%及 3.26%；及(ii) 已質押

股份佔本公司已發行股份總數約 27.03%。

上述已質押股份的質押事宜並不屬於上市規則第 13.17 條的範疇。

承董事會命

企展控股有限公司

主席

林啟泰

香港，二零一七年八月三日

於本公告日期，董事會包括三位執行董事，為林啟泰先生（主席）、李江南先生及范嘉

琳女士，以及三位獨立非執行董事，為胡競英女士、李偉君先生及劉健先生。

*僅供識別